



2

Antreprenor: SRL "Vladmih Company"
(denumirea)

Investitor: SRL "Baiur Agro"
(denumirea)

Obiect: Reconstructia constructiilor existente in
obiect comercial si prestari servicii din str.
Stefan cel Mare si Sfint, 115, mun. Balti
Marca C (Constructii generale)
Rampa, suport conditionare, scara Sm-1

Valoarea lucrarilor executate
297 783,94 lei

Proces - verbal №30
de recepție a lucrărilor executate
pe octombrie 2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Rampa 1 (axa 1"-1, A"-B").				
1	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня М300 fr. 20-40mm gr. 10cm)	m3	2,02	472,04 84,12	953,52 169,92
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,00	84,97	169,92
	142110220006830	Pietris M300 fr. 20-40mm	m3	2,323	291,67	677,55
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,848	125,00	106,05
2	CC01B1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm (Стальная арматура класса А500С уложенная в фундаменты, заготовленная в мастерской на стройплощадке, диаметром стержней 10мм)	kg	140,68	17,34 2,80	2 439,18 394,47
	7123020011140	Fierar beton	h-om	4,642	84,97	394,47
	2710602200000231	Otel beton A500C diam. 10 mm	kg	144,197	14,18	2 044,71
3	CG22C3	Pardoseli din beton gata preparat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat in placi de 100 x 100 cm, cu rosturi de 10 mm, umplute cu bitum cald, in	m2	24,32	239,43 113,01	5 822,86 2 748,41

1	2	3	4	5	6	7
		incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Полы из готового бетона C12/15, толщиной 10 см в постоянном поле, уложенного в плиты 300 x 300 см, затертые, в помещениях площадью более 16 м2)				
	7123010010200	Betonist	h-om	27,482	84,97	2 335,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,864	84,97	413,29
	2663102100910	Beton marfa clasa C 12/15	m3	2,493	1 233,33	3 074,44
4	CG22C4	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat in placi de 100 x 100 cm, cu rosturi de 10 mm, umplute cu bitum cald, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus (Полы из бетона C12/15, толщиной 10 см в постоянном поле, уложенного в плиты 300 x 300 см, затертые, , в помещениях площадью более 16 м2, разница для каждого 1 см бетона плюс, добавлять) K=8	m2	24,32	202,60 101,96	4 927,32 2 479,76
	7123010010200	Betonist	h-om	29,184	84,97	2 479,76
	2663102100910	Beton marfa clasa C 12/15	m3	1,985	1 233,33	2 447,56
Total Rampa 1 (axa 1"-1, A"-B").						14 142,88
Inclusiv salariu						5 792,56
		2. Carcas metalic Axa 1"-1, A"-C". (RAMPA)				
5	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Разные металлические изделия из прокатного профиля, листовой стали) Пластина 200*6мм L=200мм - 6шт (11,4kg); Coloane Cm-1, Cm-2, Cm-3, Cm-4 din teava prof. metalica 180*6mm (886,2kg); Grinzi din teava prof. metalica 180*6mm si 160*80*4 mm (927,6kg)	kg	1 825,20	38,12 11,90	69 576,35 21 712,21
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	219,024	84,97	18 610,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	18,252	84,97	1 550,87
	7212030022700	Sudor	h-om	18,252	84,97	1 550,87
	277527630988636	Confectii metalice (RAMPA)	kg	1 825,20	21,40	39 059,28
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	9,126	64,81	591,46
	51	Automacara	h-ut	18,252	450,00	8 213,40
6	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat	m2	46,98	102,92	4 835,27

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv grundul			84,97	3 991,89
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	46,98	84,97	3 991,89
	2430226100700	Grund alchidic	kg	3,758	65,74	247,08
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	4,698	33,33	156,58
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	1,409	33,33	46,98
	2430116104160	Email alchidic	kg	3,289	65,74	216,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	4,698	3,50	16,44
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,349	1,50	3,52
	2320166200676	White spirit	kg	4,698	33,33	156,58
7	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	45,47	70,48 63,73	3 204,61 2 897,69
	7124010010700	Dulgher	h-om	34,102	84,97	2 897,69
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	204,615	1,50	306,92
Total Carcas metalic Axa 1"-1, A"-C". (RAMPA)						77 616,23
Inclusiv salariu						28 601,79
		3. Suport pentru conditionere (plansa 23).				
8	TsC59B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2 (K=2 для работы с непосредственным соприкосновением с существующим зданием)	100 m3	0,151	18 953,25 1 033,25	2 861,94 156,02
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,836	84,97	156,02
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	4,319	500,00	2 159,30
	2952260003557 7	Buldoexcavator	h-ut	1,093	500,00	546,62
9	TsI50A6	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 6 km	t	24,16	54,45 0,00	1 315,51 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,923	450,00	1 315,51
10	CC01B1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm (Стальная арматура класса А500С уложенная в фундаменты, заготовленная в мастерской на стройплощадке, диаметром стержней 14мм)	kg	143,26	17,34 2,80	2 483,91 401,70
	7123020011140	Fierar beton	h-om	4,728	84,97	401,70
	2710602200000 2312	Otel beton A500C diam. 14 mm	kg	146,841	14,18	2 082,21
11	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si	kg	64,96	23,83	1 547,95

1	2	3	4	5	6	7
		montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere (Стальная арматура класса A240 уложенная в ленточные фундаменты, заготовленная в мастерской на стойплощадке, диаметром стержней 6мм)			5,69	369,82
	7123020011140	Fierar beton	h-om	4,157	84,97	353,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,195	84,97	16,56
	2710602100000 24	Otel beton A240 diam. 6 mm	kg	66,584	17,45	1 161,89
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,65	25,00	16,24
12	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... (Укладка бетона в армированные конструкции фундаментов, ниже нулевой отметки, приготовление бетона на РБУ или товарный бетон в соответствии с CA01, укладка его типичными средствами, железобетон класса C16/20)	m3	15,10	1 834,20 373,87	27 696,40 5 645,41
	7123010010200	Betonist	h-om	60,40	84,97	5 132,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,04	84,97	513,22
	2663102100000 19	Beton clasa C16/20	m3	15,71	1 316,67	20 684,44
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	9,06	5,00	45,30
	3410520006752 19	Autopompa	h-ut	3,775	350,00	1 321,25
13	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (3/Д El-1 - 18 buc vezi plansa nr.4 (27,47kg); Grinzi si coloane din teava prof. metalica 140*4mm si cornier metalic 100*7mm (1821,0kg); Cornier metalic 100*7mm B=100mm - 80buc (86,32kg); Teava 60*40*3mm B=36cm - 12buc (18,58kg)	kg	1 953,37	33,62 11,90	65 672,01 23 236,90
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	234,404	84,97	19 917,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	19,534	84,97	1 659,78
	7212030022700	Sudor	h-om	19,534	84,97	1 659,78
	2775276309886 25	Confectii metalice (SUPORTURI pt CONDITIONERE)	kg	1 953,37	21,40	41 802,12
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	9,767	64,81	632,99
14	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si	m2	64,39		

1	2	3	4	5	6	7
		parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul			102,92 84,97	6 627,14 5 471,22
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	64,39	84,97	5 471,22
	2430226100700	Grund alchidic	kg	5,151	65,74	338,64
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	6,439	33,33	214,61
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	1,932	33,33	64,38
	2430116104160	Email alchidic	kg	4,507	65,74	296,31
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	6,439	3,50	22,54
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,22	1,50	4,83
	2320166200676	White spirit	kg	6,439	33,33	214,61
Total Suport pentru conditionere (plansa 23).						108 204,86
Inclusiv salariu						35 281,07
		4. Scara din metal Sm-1 (plansa 24)				
15	CL17C	Confectii metalice diverse, montate aparent (scari exterioare de incendiu, etc.) exclusiv parapeti, balustrazi, chepenguri, etc. (Монтаж наружных металлических изделий (пожарные лестницы и т.д.), исключая парапеты, балюстрады, опускные двери и т.д.)	kg	197,70	33,70 13,60	6 662,28 2 687,77
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	27,678	84,97	2 351,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,977	84,97	167,99
	7212030022700	Sudor	h-om	1,977	84,97	167,99
	1023	Полоса метал. 100*5 мм	kg	9,80	33,33	326,63
	1022	Полоса метал. 50*5 мм	kg	36,20	33,33	1 206,55
	1021	Armatura diam. 20mm A500C	kg	44,40	13,93	618,49
	2811236309800 102	Confectii metalice diverse / Teava prof. metalica 50*4 mm	kg	106,657	16,49	1 758,77
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,988	64,81	64,06
16	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat (Металлические дюбеля, закрепленные в железобетонных стенах) Ancora cu piulita cu teaca de fixare dubla 16*160mm	buc	20,00	62,07 16,99	1 241,48 339,88
	7422010060100	Timplar	h-om	4,00	84,97	339,88
	901	Ancora cu piulita cu teaca de fixare dubla 16*160mm	buc	20,00	45,08	901,60
17	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul (se aplica pentru suprafata totala a scarii)	m2	30,20	102,92 84,97	3 108,24 2 566,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	30,20	84,97	2 566,09
	2430226100700	Grund alchidic	kg	2,416	65,74	158,83
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	3,02	33,33	100,66
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,906	33,33	30,20

1	2	3	4	5	6	7
	2430116104160	Email alchidic	kg	2,114	65,74	138,97
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	3,02	3,50	10,57
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,51	1,50	2,27
	2320166200676	White spirit	kg	3,02	33,33	100,66
Total Scara din metal Sm-1 (plansa 24)						11 012,00
Inclusiv salariu						5 593,74
Total			lei			210 975,97
Asigurarea sociala si medicala			24 %			18 064,60
Transport			4 %			4 867,70
TOTAL						233 908,27
Cheltuieli de regie			3 %			7 017,25
TOTAL						240 925,52
Beneficiu de deviz			3 %			7 227,76
TOTAL						248 153,28
TVA			20 %			49 630,66
Total proces-verbal:						297 783,94
Inclusiv salariu						75 269,16

Întocmit:

Aprobat:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL "Vladmih Company"

Investitor
SRL "Baiur Agro"

(denumirea)

(denumirea)

Director, Negru Marian
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

Director, Bantas Iurie
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

